

## S/Y Henrika -partioaluksen tilannekartoitus

311/00.01.03/2023

Yhteisen kasvatustyön johtokunta 18.09.2023 § 52

Esittelijä Kasvatustyön johtaja Katja Vanhatalo

Esittely Kupittaa Henrikinpoikien koulutusalus s/y Henrika on otettu käyttöön 1990 ja on lippukunnan johtajiston arvion mukaan noin elinkaarensa puolivälissä. Aluksen rungossa on todettu ruostevaurioita. Välitön korjaustarve, ns. läpiruostunut ruostevauriokohta on korjattu (laina+lippukunnan ja kasvatustyön talousarviorahoitus), mutta aluksen runkorakenne on herkkä uusille korjaustarpeille.

Lippukunnan edustajat esittelevät tarkemmin aluksen tilannetta ja erilaisia skenaarioita aluksen tulevaisuuden osalta. Hahmotellut skenaariot ovat käytännössä 1) jatketaan vähittäisillä ylläpitohuolloilla ilman lisätoimenpiteitä 2) huolletaan laajemmin toteuttamalla elinkaariprojekti 3) valmistaudutaan aluksen vaihtoon. Vaihtoehtoja on kuvattu tarkemmin myös liitteessä. Henrikinseurakunnan kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen ja kasvatustyön johtaja Katja Vanhatalo ovat tutustuneet aluksen kuntoon partiovenesatamassa. Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto käsittelee osaltaan asiaa 13.9.2023.

Lippukunta tekee kiinteää yhteistyötä Henrikin Tapulityttöjen ja heidän Helvi-aluksensa kanssa. Yhteensä näissä kahdessa lippukunnassa on n 370 jäsentä (170+200).

Henrikalla on vuosittain purjehdusosallistumisia noin 530. Nykyinen alus mahdollistaa myös sisupartiolaisten meripartiotoiminnan. Aluksella toteutetaan säännöllisesti myös vähävaraisten perheiden lasten purjehduksia.

Kupittaa Henrikinpoikien, Henrikinseurakunnan ja yhteisen kasvatustyön yhteistyötä määrittää taustayhteisösopimus ja sopimus aluksesta. Kupittaa Henrikinpojat ovat toimineet sekä voimassa olevan, että uuden valmisteilla olevan taustayhteisösopimuksen mukaisesti valmistelussa. Aluksen investoinnit ja huoltotarpeet on kuvattu aluksen kuntokartoituslomakkeeseen (liitteenä). Kuntokartoituslomakkeelle on kirjattu myös aluksen rahoitustuen periaatteet.

Aluksen tilannetta esittelevät kokouksessa Ville Sahlström ja Otto Tarkka. Lippukunnan edustajat ovat esittäneet toiveen, että johtokunta voisi keskustelun jälkeen kertoa alustavan kantansa jatkosuunnittelun pohjaksi, vaikka varsinaista rahoituspäätöstä ei tässä asiakohdassa vielä toteutettaisikaan. Alustava kanta on tarpeen myös yhteisen kasvatustyön talousarviosuunnittelulle, joka vuoden 2025 osalta käynnistyy muutaman kuukauden kuluttua.

- Esitys Kasvatustyön johtokunta keskustelee asiasta, merkitsee asian tiedokseen ja kirjaa alustavan kantansa keskustelun pohjalta päätöskohtaan.
- Päätös Kasvatustyön johtokunta keskusteli asiasta ja merkitsi asian tiedokseen. Johtokunta tunnistaa aluksen tilanteen ja pyytää tiedokseen projektin etenemistä projektisuunnittelun seuraavissa vaiheissa.